
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 03:13

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-opac-30-p-1386.html

  
Profil LED OPAC-30

Cena 214.33 Kč

Dostupnost Na objednávku

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1386

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Cena za 1 m délky profilu - bez kryt a koncové uzávěry.

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-opac-30-p-1386.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil LED pro architektonické eloxovaného typické pro instalaci do sádrokartonových podhledů, ať už upínací pružiny nebo
jednoduché lepidlo. Snadno montage dva proužky LED diod. Vyznačují se tím, že se jedná o jednu z mělkou profilů LED na trhu
- jeho vnitřní výška je pouze 6 mm a vnější - 9,5 mm. To umožňuje instalaci v rovinách s malou tloušťkou. Povrch profilu v
jedné rovině s povrchem desky, nepřesahující svou tloušťku. Kromě toho, že profil OPAC-30 má široké křídla, který na tom
pracuje ve štěrbinách ostré hrany.

Upozorní na profil
- Profil je eloxovaný, nebo dodatečně zajištěna,
- Vyrobeno z hliníku, tak, že přebírá vlastnosti kovu, takže je odolný a lehký produkt,
- Pro přesné instalaci do prakticky jakékoli záležitosti malá velikost profilu,
- Šetrné k životnímu prostředí,
- Jednoduchá instalace s pružinami drážkou nebo lepidla,
- V dolní části profilu, lze umístit 1 nebo 2 proužky z LED diod, který umožňuje osvětlení prostoru jemně (jeden bar) nebo o
něco jasnější - dva pruhy. Tyto funkce lze nastavit při vytváření komplexních dálkově ovládané osvětlovací systémy.

V důsledku eloxování?
Výsledkem tohoto postupu je vytvrzen povlak, který je vhodný kov satén matný odstín - dekorativní hodnotu, zjemní produkt.
Hliník eloxování prostřednictvím získává dodatečnou ochranu proti korozi a ochranu proti mechanickému poškození a otěru.
Eloxování je první krok, spolu s dodatečnou ochranu proti vlhkosti, profil aplikace mimo budovu.

Proč používat LED pásků?
Popularita LED pásků je s řadou výhod, které mají LED diody připojené k popruhů. LED diody jsou energeticky nejefektivnějším
zdrojem osvětlení nabízených na trhu, nazvali. účinnost. na 80-95%. Trvanlivost LED osvětlení modul je v průměru 50 tisíc.
pracovní doba, která může dát až 25 letech používání. Dioda neobsahuje žádné pohyblivé části a skla, takže je odolný proti
nárazům a dopadu, který havaroval s "obyčejnou" žárovku. Technologie LED může dosáhnout prakticky jakoukoliv barvu
světla (RGBW). LED diody dosažení plného jasu v mikrosekundách, práci s stmívače. Mají nízké emise tepla, zkontrolujte
předměty citlivé na teplo záření, které musí být udržována stabilní teplota.
Výroba LED nevyžaduje použití kovů, nebezpečných pro životní prostředí.

Vyhrazené příslušenství k dispozici v našem obchodě:
- Standardní obaly: HS22 mléčná nebo průhledné, MUN 22 transparentní matná,
- Volitelné cap: G-řady L a G-K s odpovídajícími čepice kompenzací,
- Caps katalog-30 verzi barvách: světle šedá, nebo kovové.

Komentáře
Během instalace je vyžadováno předchozí dodávky silové kabely do profilu.
Napájecí zdroje jsou umístěny ve velkém nebo tloušťky sádrokartonových desek.
Montážní plocha je možné na desky s minimální tloušťkou 10 mm.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

  

generováno aplikaci shopGold



 

OPAC-30 profil se používá k vytvoření ploché svítidel s velkými límci stínění. Určeno pro montáž do drážek vyrobených v
suchém stěně, splachovací s jeho povrchem, a ne vyšší než jejich tloušťku. Nejmenší hloubka montážní otvory pro OPAC-30 je
9 mm. V suché stěny stropy, profil lze namontovat pomocí KMA montážní springs.The profil lze umístit dva 10mm celé LED
pásky nebo jednu LED pás o šířce větší než 10 mm, ale ne větší než 21 mm. Odpovídající příslušenství: - norma zahrnuje:
HS22 z matného skla nebo průhledné, MUN 22 transparentní matné. - Volitelné kryty: GL a GK série s odpovídající KOMPENSA
koncovky - katalog-30 Koncové kryty - barevný: světle šedý nebo metalíza.
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

